
Na podlagi 8. člena Odloka o enkratnem denarnem prispevku za novorojence v Občini Tržič (Uradni 
list RS, št. 39/07 in 104/09) in 9., 18. in 116. člena Statuta Občine Tržič (Uradni list RS, št. 19/2013, 
74/2015) je Občinski svet Občine Tržič na __. redni seji dne _________ sprejel 

 

S K L E P  

o višini enkratnega denarnega prispevka za novorojence na območju občine Tržič - 2019 
 

1. člen 
 
Višina enkratnega denarnega prispevka za novorojenca znaša 250,00 EUR (v nadaljevanju: višina 
enkratnega denarnega prispevka).  
 
Višina enkratnega denarnega prispevka se začne izplačevati za otroke, rojene od 1. 7. 2019 dalje. 
 

2. člen 
 
Sklep o višini enkratnega denarnega prispevka za novorojence na območju Občine Tržič – 2011 
(Uradni list RS, št. 23/11) se uporablja za odločanje v postopkih za uveljavitev pravice do enkratnega 
denarnega prispevka za novorojence rojene do vključno 30. 6. 2019 in preneha veljati 1. 1. 2020.  
 

3. člen 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, uporabljati pa se 
začne s 1. 7. 2019. 
 
 
 

Župan 
Občine Tržič 

mag. Borut Sajovic 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#1.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#1.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#2.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#2.%C2%A0%C4%8Dlen
http://www.rpls.si/Predpis.aspx?id=63328&obcina=TR%c5%bdI%c4%8c
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#3.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#3.%C2%A0%C4%8Dlen

